g. **C**Extrāriā. quā limita tutela demū intendit: vt mō ditimus de directa vt. ff. b. §. t. vti. ac. tu. l. i. §. finito. b. **C**Obligat⁹. vnde absutus ē qd p̄n ēas si iā abeit vt. ff. b. ne. ge. l. i. §. fi. t. t. l. si quis mandato in fi.

CItem. Hicno familiē hereditate vel cōi diuidūdo nō oris ex cōtractu. sed ex quasi cōtractu. b. d. are.

i. **C**Societate. tunc. n. agere. p̄ socio. s. si esset societas. v̄f tm̄ qd hic. §. sibi ipsi cōtradicat. nā nūc dicit qd nō est societas t postea dicit focus eius est. §. dī. qd p̄tio est societas vā: sed quedam icidens. nā vā contrahit consensu. vt. §. de ob. t. cōsensu in p̄m. hic aut̄ preter spē. vt in hoc. §. dī.

k. **C**Eius. i. cōsors eius iproprie. n. pom̄: vt modo ditimus.

l. **C**Ex maleficio. subaudi vel quasi vt sit bona illatio: vt. §. c. in pn. t. sa cit ad huc. §. ff. fa. ber. heredes. §. non tm̄ in n. t. §. i. t. ff. cōdi. di. l. i. in fl.

p̄so m̄. t. ff. p̄socio vt sit p̄socio. t. l. acide distractib. s̄. si p̄o distractiā. **a** Idem. nō p̄ oia. q̄ supior. s̄. i. cōdī dīni. p̄ rebus singularibus cōpetit. hoc aut ad viuueritatis: vt. s̄. prori. t. ff. p̄socio. l. p̄socio arbi. Itē superius plures intendi potest hoc autē sc̄mē tñ: vt. ff. fami. ber. l. si filia. s̄. famili. t. C. fami. ber. l. i.

C **P**eres quoq;.
Heres tenet legatariis et creditoribus ex q̄si contractu. areti.

b **C** Et his cāis. q̄s su-
perior. s̄. dītūmus.

c **C** Heres. obligat. vt
maleficio s̄audi v̄l q̄si.

d **C** Intelligif. s. actione
et testō: vt. s̄. de leg. s̄.

nostra. rei vēdicatio au-
tē q̄ daf vt in eo. s̄. dici
tur nūqd est et q̄si con-
tractu: tñ. n̄ puto q̄ nō
est obligatio. vñ non dī
dici ex p̄tractu vel quasi

vt. s̄. d. actio. s̄. i. Itē. s̄.
q̄ in rei ven. de hypo-

thecaria dico que simi-
liter legatariis daf vt
C. cōdī d. leg. l. i. t. in. d.
l. s̄. de leg. s̄. i.

Sedvñ
nascit bic quasi cōtrac.
vel vnde nascit obliga-
tio et testō. Rñ. adeun-
do h̄fidaicē heres qua-
si cōrabere hereditates

videt: ut. ff. qui. et cau-
sis in pos. ea. apud iul.
s̄. i. t. l. seq. Itē qd de
pet. here. Rñ. t. hoc est

er quasi contractu: cū is
nō contraterit qui possi-
det p̄herede uel p̄ pos-
sessor. nec ē deliq̄t uel

quasi. uñ sequit argu-
mentis que sunt in hoc
ti. q̄ sit et quasi contra-
ctu. item qd de acide si

nū regn. rñ. idem q̄ t
h̄z similitudines multas cum act. fami. ber. t. cōdī dīni. t. cum petitione he-
reditatis. vt. s̄. de act. s̄. quedam. t. ff. de peti. here. s̄ue bonefidei. s̄. peti-
tio hereditatis.